UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK TÔ

Số: 172/UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Tô, ngày  30  tháng 3 năm 2017

Về việc báo cáo kết quả thực hiện đợt
phát động thi đua chào mừng kỷ niệm
45 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh.

Kính gửi:

 - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
 - Các cơ quan tỉnh, Trung ương đóng chân trên địa bàn huyện.

Căn cứ Kế hoạch số 12-KH/HU, ngày 15/9/2016 của Ban Thường vụ Huyện ủy Đăk Tô về việc tổ chức lễ kỷ niệm 45 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972-24/4/2017);

Ngày 03/10/2016, Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 580/UBND về việc phát động đợt thi đua cao điểm lập thành tích chào mừng kỷ niệm 45 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972-24/4/2017);

Để có cơ sở kiểm tra, đánh giá tổng kết đợt phát động phong trào thi đua, Uỷ ban nhân dân huyện yêu cầu:

Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện, các cơ quan tỉnh, Trung ương đóng chân trên địa bàn huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn khẩn trương đẩy nhanh tiến độ hoàn thành các công trình đã đăng ký trong đợt phát động thi đua cao điểm lập thành tích chào mừng kỷ niệm 45 năm Chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (24/4/1972-24/4/2017). Đồng thời, báo cáo kết quả triển khai thực hiện các công trình đã đăng ký và phải báo cáo rõ khối lượng, tổng giá trị công trình và lập thủ tục, hồ sơ đề nghị khen thưởng gửi về Uỷ ban nhân dân huyện (qua Phòng Nội vụ trước ngày 06/4/2017) để có cơ sở kiểm tra, đánh giá, tổng hợp báo cáo tổng kết đợt phát động thi đua.
Nhận được văn bản này yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, triển khai  thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VP, VT, TĐKT.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
                  PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

                        Sa Phương